
Det är välkänt att dynamiken i en jämställd arbetsgrupp ger 
fler  perspektiv och nya lösningar.

Utbildningen ska öka kunskap och förbereda för nominering 
till ÄFG, eller stärka din roll i uppdrag för älgskötselområde 
(ÄSO) eller viltvårdsområden (VVO). 

Jämställda arbetsgrupper 
är mer kreativa och effektiva

Jämställd viltförvaltning
En ny utbildning om älgförvaltning, ekologi och sociologi
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under perioden 14 augusti – 31 oktober 2020 med två fysiska 
träffar. Ca 25-30 timmar självstudier samt fyra dagar möten.
Kick-off sker den 14-15 augusti 2020 på Öster Malma. 
Den andra träffen fokuserar på regional viltförvaltning.

Ämnen:  
• Förvaltningsstruktur och administration 
• Viltförvaltning
• Samarbete och gruppdynamik

Mellan den 1 februari och 1 maj 2020 kan du anmäla dig via 
Svenska Jägareförbundets websida.
Jaktvårdskretsar och länsföreningar är välkomna att föreslå 
medlemmar.

Antagningen sker i samråd mellan Jägareförbundet i 
respektive län och länsansvarig jaktvårdskonsulent. 
Besked lämnas i slutet av maj 2020.

På www.jagareforbundet.se/jamstalldviltforvaltning 
kan du anmäla dig och få information.

Ansökan

Distansutbildning

som idag är verksam med lokalkännedom inom viltförvalt-
ning på din ort. Efter kursen ska ytterligare kompetens 
möjliggöra en nominering till älgförvaltningsgrupp eller 
stärka ditt arbete i din lokala viltförvaltning.

Utbildningen är för dig
Svenska Jägareförbundet vill öka andelen kvinnliga represen-
tanter i älgförvaltningsgrupper (ÄFG). Ett naturligt steg i vårt 
aktiva arbete för jämställdhet i hela vår organisation.

Utbildningen vänder sig till både män och kvinnor. Mål är att 
hälften av ansökningar kommer från kvinnliga jägare.

Vi söker dig som vill ta dig an utmaningen att både öka din 
kompetens om viltförvaltning, struktur och hur du kan bidra 
till ett jämlikt arbete som utvecklar förvaltningen.

En ny utbildning
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